
35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

15. August 2021
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 36 Starter
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1 3 8 A 1970 D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 2002 ti 0,86 0,00 0,86

2 33 8 A 1968 D Böttcher, Joachim 28816 Stuhr D Bäuerle, Dieter 32052 Herford NSU TT 1,23 0,00 1,23

3 21 8 A 1968 D Olk, Ferdi 25826 St. Peter Ording D Hartjen, Klaus 11946 Trittau VW Käfer 1300W 1,43 0,00 1,43

4 15 9 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 2,05 0,00 2,05

5 17 9 A 1979 D Matschke, Bernd 21216 Jesteburg D Drescher, Gerd Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 2,20 0,00 2,20

6 7 9 A 1990 D Kirschbaum, Hans-Jürgen 44879 Bochum D Sohn, Hartmut 32791 Lage BMW 730 i 2,31 0,00 2,31

7 58 9 A 1983 D Knickmeier, Uwe 44797 Bochum D Henning, Regina 32547  Bad Oeynhausen Opel Monza A 3.0E 2,57 0,00 2,57

8 41 9 A 1976 D Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp D Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 3,43 0,00 3,43

9 19 8 A 1966 D Broders, Joachim 25774 Krempel D Blunk-Reimann, Andrea 25774 Krempel VW Käfer 4,14 1,00 5,14

10 5 9 A 1974 D Weyand,  Martin 24768 Rendsburg D Weyand, Annekatrin 24768 Rendsburg Mini Cooper 1300 4,94 2,00 6,94

11 30 9 A 1982 D Claussen, Dieter 25709 Marne D Rave, Frank 25541 Brunsbüttel DB 280 SE 10,05 0,00 10,05

12 10 9 A 1979 DK Nielsen, Karin 7451 Sunds DK Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Golf 1 C1.1 10,66 0,00 10,66

13 32 9 A 1987 D Lehmann, Jörn 25557 Hanerau-HademarschenD Lehmann, Birger 25557 Hanerau-HademarschenCitroen 2 CV 6 11,21 0,00 11,21

14 59 9 A 1988 D Henseleit, Peter 21079 Hamburg D Wichmann, Walter 24326 Derrsau VW Golf II 11,62 0,00 11,62

15 57 9 A 1974 D Dudek, Jens 21376 Garlstorf D Dudek,  Wolfgang 24784 Westerrönfeld Wolsely Six 13,53 0,00 13,53

16 14 8 A 1968 D Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf D Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer 15,49 1,00 16,49

17 28 9 A 1975 D Harbeck, Julian 24594 Tappendorf D Gosch, Sabine 25557 Oldenbüttel BMW 1602 20,74 0,00 20,74

18 53 8 A 1969 D Bittermann, Birte 24790 Schacht-Audorf D Fölster, Antje 25785 Nordhastedt VW Käfer 18,81 2,00 20,81

19 9 9 A 1977 D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf D Liske, Heinz 23730 Neustadt MB W 116/280SE 21,14 0,00 21,14

20 40 9 A 1973 D Ramcke, Jürgen 25557 Hanerau-HademarschenD Ramcke, Susan 25557 Hanerau-HademarschenVW Käfer Cabrio 28,02 0,00 28,02

21 54 8 A 1959 D Boll, Andreas 24329 Sasel D Claußen, Gunda 24594 Tappendorf Mercedes SL 190 28,33 0,00 28,33

22 12 9 A 1985 D Hansen, Reimer 25560 Bokhorst 1 Clausen, Haradl 24782 Büdelsdorf Porsche 924 28,80 2,00 30,80

23 63 9 A 1973 D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorff D Friedrichs, Hildegard 24704 Nindorf NSU RO 80 35,33 0,00 35,33
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

15. August 2021
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 36 Starter

Pos.
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24 52 8 A 1968 D Herzog, Ralf Martin 24784 Westerrönfeld D Herzog, Gabriele 24784 Westerrönfeld Ford Mustang 27,93 8,00 35,93

25 43 8 A 1964 D Blohm , Jan 25575 Beringstedt D Bokelmann, Heinrich 25575 Beringstedt Ford Transit 35,07 1,00 36,07

26 50 8 A 1968 D Lehnert, Sten 25451 Quickborn D Fischbach, Marco 25451 Quickborn Ford Mustang Coupe 28,08 8,00 36,08

27 22 7 A 1937 D Bauer, Harald 2411 Kiel D Bauer, Gaby 2411 Kiel Fiat 500 A 40,60 1,00 41,60

28 26 8 A 1970 D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Behncke, Tanja 25524 Itzehoe VW Käfer Cabrio 42,26 1,00 43,26

29 1 7 A 1930 D Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld D Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 41,27 2,00 43,27

30 56 9 A 1974 D Pelke, Jochen 24768 Rendsburg D Preusse, Ellen 24768 Rendsburg Austin Mini Cabriolet 46,67 1,00 47,67

31 48 8 A 1953 D Metzner, Anette 25582 Drage Metzner, Hannes Framo V 901/2 43,24 8,00 51,24

32 44 8 A 1964 D Hadamczik, Frank 24539 Neumünster D Hadamczik, Bernd 24534 Neumünster Mini Cooper S 55,13 0,00 55,13

33 62 9 A 1989 D Rees, Hendrik 24594 Hohenwestedt D Schirber, Poliver 24594 Hohenwestedt Daimler Benz 1120 AF 57,67 0,00 57,67

34 46 9 A 1988 D Wolfram, A. 25364 Westerhorn D Schwarz, U. 25361 Krempe VW Cabrio 55,69 2,00 57,69

35 24 9 A 1977 D Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt D Stöhlmacher, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 59,94 0,00 59,94

35 51 8 A 1970 D Bieske, Christian 24813 Schülp D Bieske, Katja 24813 Schülp Opel Commodore GSE 59,94 0,00 59,94

15.08.2021, 17:31 h Seite - 2 -



35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

15. August 2021
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 16 Starter

Pos.
St.

-Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug
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1 11 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 1,31 0,00 1,31

2 29 5 M 1978 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland Yamaha XS 400 1,87 0,00 1,87

3 36 5 M 1981 D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold D Altmann-Maschmann, 33775 Versmold BMW R100CS 1,89 0,00 1,89

4 6 3 M 1935 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Pugeot P117 2,01 0,00 2,01

5 16 5 M 1978 D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 1,40 1,00 2,40

6 23 4 M 1952 D Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen BMW R 51/3 2,45 0,00 2,45

7 25 4 M 1960 D Möller, Jochen 24568 Kattendorf D Möller, Bettina 24568 Kattendorf BMW R-27 2,85 0,00 2,85

8 31 5 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R100GS 2,34 1,00 3,34

9 13 5 M 1977 D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Yamaha XS 360 4,82 0,00 4,82

10 4 3 M 1939 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 11,60 0,00 11,60

11 18 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 12,12 3,00 15,12

12 34 5 M 1985 D Peters, Frank 25557 Hanerau-Hademarschen Yamaha 16,38 3,00 19,38

13 27 4 M 1960 D Metzner, Lars 25582 Drage Metzner, Stine MZ-RT 125/3 59,94 0,00 59,94

14 42 5 M 1971 D Hölzel, Christian 06246 Bad Lauchstädt D Hölzel, Nina 06246 Bad Lauchstädt BS A65 59,94 3,00 62,94

15 38 5 M 1976 D Lehmann, Christian 25551 Schlotfeld D Lehmann, Ramona 25551 Schlotfeld Simson S50 49,95 30,00 79,95

16 20 4 M 1967 D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 27 29,97 90,00 119,97
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

15. August 2021

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Youngtimer Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos.
St.

-Nr.
Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer ADAC-Nr. Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer ADAC-Nr. Fahrzeug
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1 60 10 YA D Schnieber, Andreas 21244 Buhholz 84355712 D Schnieber, Erik 21244 Buchholz 386370451 Porsche 993 Cabrio 4,54 0,00 4,54

2 37 10 YA D Plähn, Tim 25693 Volsemenhusen D Rave, Christopher 25709 Marne BMW E34 540ia 29,45 1,00 30,45

3 39 10 YA D Junge, Sabrina 25693 Volsemenhusen D Plähn , Petra 25774 Lunden BMW E39 523ia 55,00 1,00 56,00
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 3 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.
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1 11 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 1,31 1,31 0,00 1,31

2 6 3 M 1935 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Pugeot P117 2,01 2,01 0,00 2,01

3 4 3 M 1939 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 11,60 11,60 0,00 11,60

15. August 2021

15.08.2021, 17:32 h Seite - 1 -



35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 4 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 5 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.
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Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug
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1 23 4 M 1952 D Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen BMW R 51/3 2,45 2,45 0,00 2,45

2 25 4 M 1960 D Möller, Jochen 24568 Kattendorf D Möller, Bettina 24568 Kattendorf BMW R-27 2,85 2,85 0,00 2,85

3 18 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 15,12 12,12 3,00 15,12

4 27 4 M 1960 D Metzner, Lars 25582 Drage Metzner, Stine MZ-RT 125/3 59,94 59,94 0,00 59,94

5 20 4 M 1967 D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 27 119,97 29,97 90,00 119,97
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 5 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 8 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.
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Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
e

s
.-

P
k

t.

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 29 5 M 1978 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland Yamaha XS 400 1,87 1,87 0,00 1,87

2 36 5 M 1981 D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold D Altmann-Maschmann, 33775 Versmold BMW R100CS 1,89 1,89 0,00 1,89

3 16 5 M 1978 D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 2,40 1,40 1,00 2,40

4 31 5 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R100GS 3,34 2,34 1,00 3,34

5 13 5 M 1977 D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Yamaha XS 360 4,82 4,82 0,00 4,82

6 34 5 M 1985 D Peters, Frank 25557 Hanerau-Hademarschen Yamaha 19,38 16,38 3,00 19,38

7 42 5 M 1971 D Hölzel, Christian 06246 Bad Lauchstädt D Hölzel, Nina 06246 Bad Lauchstädt BS A65 62,94 59,94 3,00 62,94

8 38 5 M 1976 D Lehmann, Christian 25551 Schlotfeld D Lehmann, Ramona 25551 Schlotfeld Simson S50 79,95 49,95 30,00 79,95

15. August 2021
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 7 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.
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Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
e

s
.-

P
k

t.

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 22 7 A 1937 D Bauer, Harald 2411 Kiel D Bauer, Gaby 2411 Kiel Fiat 500 A 41,60 40,60 1,00 41,60

2 1 7 A 1930 D Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld D Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 43,27 41,27 2,00 43,27
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 8 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 14 Starter

Pos.
St. -

Nr.
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1 3 8 A 1970 D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 2002 ti 0,86 0,86 0,00 0,86

2 33 8 A 1968 D Böttcher, Joachim 28816 Stuhr D Bäuerle, Dieter 32052 Herford NSU TT 1,23 1,23 0,00 1,23

3 21 8 A 1968 D Olk, Ferdi 25826 St. Peter Ording D Hartjen, Klaus 11946 Trittau VW Käfer 1300W 1,43 1,43 0,00 1,43

4 19 8 A 1966 D Broders, Joachim 25774 Krempel D Blunk-Reimann, Andrea 25774 Krempel VW Käfer 5,14 4,14 1,00 5,14

5 14 8 A 1968 D Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf D Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer 16,49 15,49 1,00 16,49

6 53 8 A 1969 D Bittermann, Birte 24790 Schacht-Audorf D Fölster, Antje 25785 Nordhastedt VW Käfer 20,81 18,81 2,00 20,81

7 54 8 A 1959 D Boll, Andreas 24329 Sasel D Claußen, Gunda 24594 Tappendorf Mercedes SL 190 28,33 28,33 0,00 28,33

8 52 8 A 1968 D Herzog, Ralf Martin 24784 Westerrönfeld D Herzog, Gabriele 24784 Westerrönfeld Ford Mustang 35,93 27,93 8,00 35,93

9 43 8 A 1964 D Blohm , Jan 25575 Beringstedt D Bokelmann, Heinrich 25575 Beringstedt Ford Transit 36,07 35,07 1,00 36,07

10 50 8 A 1968 D Lehnert, Sten 25451 Quickborn D Fischbach, Marco 25451 Quickborn Ford Mustang Coupe 36,08 28,08 8,00 36,08

11 26 8 A 1970 D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Behncke, Tanja 25524 Itzehoe VW Käfer Cabrio 43,26 42,26 1,00 43,26

12 48 8 A 1953 D Metzner, Anette 25582 Drage Metzner, Hannes Framo V 901/2 51,24 43,24 8,00 51,24

13 44 8 A 1964 D Hadamczik, Frank 24539 Neumünster D Hadamczik, Bernd 24534 Neumünster Mini Cooper S 55,13 55,13 0,00 55,13

14 51 8 A 1970 D Bieske, Christian 24813 Schülp D Bieske, Katja 24813 Schülp Opel Commodore GSE 59,94 59,94 0,00 59,94
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 9 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 20 Starter

Pos.
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1 15 9 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 2,05 2,05 0,00 2,05

2 17 9 A 1979 D Matschke, Bernd 21216 Jesteburg D Drescher, Gerd Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 2,20 2,20 0,00 2,20

3 7 9 A 1990 D Kirschbaum, Hans-Jürgen 44879 Bochum D Sohn, Hartmut 32791 Lage BMW 730 i 2,31 2,31 0,00 2,31

4 58 9 A 1983 D Knickmeier, Uwe 44797 Bochum D Henning, Regina 32547  Bad Oeynhausen Opel Monza A 3.0E 2,57 2,57 0,00 2,57

5 41 9 A 1976 D Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp D Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 3,43 3,43 0,00 3,43

6 5 9 A 1974 D Weyand,  Martin 24768 Rendsburg D Weyand, Annekatrin 24768 Rendsburg Mini Cooper 1300 4,94 4,94 0,00 4,94

7 30 9 A 1982 D Claussen, Dieter 25709 Marne D Rave, Frank 25541 Brunsbüttel DB 280 SE 10,05 10,05 0,00 10,05

8 10 9 A 1979 DK Nielsen, Karin 7451 Sunds DK Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Golf 1 C1.1 10,66 10,66 0,00 10,66

9 32 9 A 1987 D Lehmann, Jörn 25557 Hanerau-HademarschenD Lehmann, Birger 25557 Hanerau-HademarschenCitroen 2 CV 6 11,21 11,21 0,00 11,21

10 59 9 A 1988 D Henseleit, Peter 21079 Hamburg D Wichmann, Walter 24326 Derrsau VW Golf II 11,62 11,62 0,00 11,62

11 57 9 A 1974 D Dudek, Jens 21376 Garlstorf D Dudek,  Wolfgang 24784 Westerrönfeld Wolsely Six 13,53 13,53 0,00 13,53

12 28 9 A 1975 D Harbeck, Julian 24594 Tappendorf D Gosch, Sabine 25557 Oldenbüttel BMW 1602 20,74 20,74 0,00 20,74

13 9 9 A 1977 D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf D Liske, Heinz 23730 Neustadt MB W 116/280SE 21,14 21,14 0,00 21,14

14 40 9 A 1973 D Ramcke, Jürgen 25557 Hanerau-HademarschenD Ramcke, Susan 25557 Hanerau-HademarschenVW Käfer Cabrio 28,02 28,02 0,00 28,02

15 12 9 A 1985 D Hansen, Reimer 25560 Bokhorst 1 Clausen, Haradl 24782 Büdelsdorf Porsche 924 28,80 28,80 0,00 28,80

16 63 9 A 1973 D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorff D Friedrichs, Hildegard 24704 Nindorf NSU RO 80 35,33 35,33 0,00 35,33

17 56 9 A 1974 D Pelke, Jochen 24768 Rendsburg D Preusse, Ellen 24768 Rendsburg Austin Mini Cabriolet 46,67 46,67 0,00 46,67

18 46 9 A 1988 D Wolfram, A. 25364 Westerhorn D Schwarz, U. 25361 Krempe VW Cabrio 55,69 55,69 0,00 55,69

19 62 9 A 1989 D Rees, Hendrik 24594 Hohenwestedt D Schirber, Poliver 24594 Hohenwestedt Daimler Benz 1120 AF 57,67 57,67 0,00 57,67

20 24 9 A 1977 D Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt D Stöhlmacher, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 59,94 59,94 0,00 59,94
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 10 - Youngtimer erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.
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Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug
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1 60 10 YA 1996 D Schnieber, Andreas 21244 Buhholz D Schnieber, Erik 21244 Buchholz Porsche 993 Cabrio 4,54 4,54 0,00 4,54

2 37 10 YA 1994 D Plähn, Tim 25693 Volsemenhusen D Rave, Christopher 25709 Marne BMW E34 540ia 30,45 29,45 1,00 30,45

3 39 10 YA 1998 D Junge, Sabrina 25693 Volsemenhusen D Plähn , Petra 25774 Lunden BMW E39 523ia 56,00 55,00 1,00 56,00
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

15. August 2021
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Mannschaften erstellt von: Thorsten Schulz

Mannschaften:

Pos.
Ges.

Pkt.

Mannschaftsname

und Teilnehmer/innen Pkt.

1 11,80 AC Schleswig

A 5 Weyand,  Martin 6,94

A 9 Schlüter, Jens 21,14

A 21 Olk, Ferdi 1,43

A 41 Hannemann, Wolfgang 3,43

2 13,57 Dansk Tysk Historic Team

A 3 Blankenburg, Hans-Ulrich 0,86

A 10 Nielsen, Karin 10,66

A 15 Stein, Hans-Jörn 2,05

3 96,50 Team MC Südermarsch-Marne

A 30 Claussen, Dieter 10,05

YA 37 Plähn, Tim 30,45

YA 39 Junge, Sabrina 56,00

4 174,12 Team Ost-Rost

A 48 Metzner, Anette 51,24

M 42 Hölzel, Christian 62,94

M 38 Lehmann, Christian 79,95

M 27 Metzner, Lars 59,94

4
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35. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 61 Starter

Pos.
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1 7 A D Lütje, Wilhelm D Voigt, Wolfgang Ford A Fordor 43,27 9,99 2,49 8,66 0,15 9,99 9,99 2,00

3 8 A D Blankenburg, Hans-Ulrich D Blankenburg, Barbara BMW 2002 ti 0,86 0,08 0,29 0,27 0,11 0,07 0,04 0,00

4 3 M D Stammerjohann, Jens DKW NZ 350 11,60 9,99 0,08 0,20 0,81 0,43 0,09 0,00

5 9 A D Weyand,  Martin D Weyand, Annekatrin Mini Cooper 1300 6,94 1,53 0,98 0,67 0,83 0,47 0,46 2,00

6 3 M D Meyer, Michael Pugeot P117 2,01 0,05 0,85 0,13 0,72 0,19 0,07 0,00

7 9 A D Kirschbaum, Hans-Jürgen D Sohn, Hartmut BMW 730 i 2,31 0,61 0,42 0,25 0,62 0,25 0,16 0,00

9 9 A D Schlüter, Jens D Liske, Heinz MB W 116/280SE 21,14 0,12 0,05 0,48 0,51 9,99 9,99 0,00

10 9 A DK Nielsen, Karin DK Nielsen, Niels Peder VW Golf 1 C1.1 10,66 0,11 0,36 0,09 0,03 0,08 9,99 0,00

11 3 M D Stinski, Bernd Zündapp KS 600 1,31 0,16 0,49 0,02 0,01 0,29 0,34 0,00

12 9 A D Hansen, Reimer 1 Clausen, Haradl Porsche 924 30,80 8,97 2,30 0,25 0,81 6,48 9,99 2,00

13 5 M D Kleinlanghorst, Claudia Yamaha XS 360 4,82 0,60 0,61 0,76 0,35 1,44 1,06 0,00

14 8 A D Schmidt, Arnold D Schmidt, Hilke VW Käfer 16,49 1,60 0,49 1,07 2,21 2,44 7,68 1,00

15 9 A D Stein, Hans-Jörn D Bauer, Hans-Jürgen NSU 1200 TT 2,05 0,61 0,27 0,35 0,03 0,66 0,13 0,00

16 5 M D Kleinlanghorst, Dirk Honda CB 250 Twin 2,40 0,36 0,19 0,06 0,22 0,28 0,29 1,00

17 9 A D Matschke, Bernd D Drescher, Gerd Uwe VW Golf GTI 2,20 0,06 0,76 1,03 0,12 0,21 0,02 0,00

18 4 M D Schütt, Klaus BMW R25/3 15,12 0,62 4,13 0,31 0,37 0,29 6,40 3,00

19 8 A D Broders, Joachim D Blunk-Reimann, Andrea VW Käfer 5,14 1,20 1,75 0,04 0,73 0,32 0,10 1,00

20 4 M D Nolze, Wolfgang BMW R 27 119,97 9,99 9,99 9,99 90,00

21 8 A D Olk, Ferdi D Hartjen, Klaus VW Käfer 1300W 1,43 0,21 0,03 0,23 0,25 0,59 0,12 0,00

22 7 A D Bauer, Harald D Bauer, Gaby Fiat 500 A 41,60 5,33 2,33 9,99 2,97 9,99 9,99 1,00

23 4 M D Lüdemann, Hans-Heinrich BMW R 51/3 2,45 0,05 0,69 0,02 0,54 0,66 0,49 0,00

24 9 A D Fürst, Günter D Stöhlmacher, Gerhard MB 280 SLC 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00
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25 4 M D Möller, Jochen D Möller, Bettina BMW R-27 2,85 0,53 0,34 0,87 0,17 0,19 0,75 0,00

26 8 A D Hauschildt, Sylvia D Behncke, Tanja VW Käfer Cabrio 43,26 8,71 2,02 9,99 2,66 8,89 9,99 1,00

27 4 M D Metzner, Lars Metzner, Stine MZ-RT 125/3 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

28 9 A D Harbeck, Julian D Gosch, Sabine BMW 1602 20,74 4,33 2,86 3,78 5,32 1,64 2,81 0,00

29 5 M D Wittorf, Andreas D Wittorf, Anette Yamaha XS 400 1,87 0,34 0,61 0,23 0,57 0,01 0,11 0,00

30 9 A D Claussen, Dieter D Rave, Frank DB 280 SE 10,05 1,47 5,24 0,59 0,31 0,40 2,04 0,00

31 5 M D Hack, Jan-Hendrik BMW R100GS 3,34 0,71 1,02 0,12 0,02 0,14 0,33 1,00

32 9 A D Lehmann, Jörn D Lehmann, Birger Citroen 2 CV 6 11,21 3,32 0,80 0,25 5,90 0,55 0,39 0,00

33 8 A D Böttcher, Joachim D Bäuerle, Dieter NSU TT 1,23 0,31 0,12 0,38 0,10 0,04 0,28 0,00

34 5 M D Peters, Frank Yamaha 19,38 1,76 1,40 6,28 1,05 1,79 4,10 3,00

36 5 M D Maschmann, Friedhelm D Altmann-Maschmann, BMW R100CS 1,89 0,12 0,91 0,07 0,10 0,51 0,18 0,00

37 10 YA D Plähn, Tim D Rave, Christopher BMW E34 540ia 30,45 1,07 9,99 9,35 2,29 4,91 1,84 1,00

38 5 M D Lehmann, Christian D Lehmann, Ramona Simson S50 79,95 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 30,00

39 10 YA D Junge, Sabrina D Plähn , Petra BMW E39 523ia 56,00 9,99 9,99 9,99 5,05 9,99 9,99 1,00

40 9 A D Ramcke, Jürgen D Ramcke, Susan VW Käfer Cabrio 28,02 8,49 3,70 0,94 1,98 7,18 5,73 0,00

41 9 A D Hannemann, Wolfgang D Hannemann, Petra Opel Kadett C 3,43 0,55 0,27 0,46 0,54 0,54 1,07 0,00

42 5 M D Hölzel, Christian D Hölzel, Nina BS A65 62,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 3,00

43 8 A D Blohm , Jan D Bokelmann, Heinrich Ford Transit 36,07 4,98 1,94 9,47 2,73 5,96 9,99 1,00

44 8 A D Hadamczik, Frank D Hadamczik, Bernd Mini Cooper S 55,13 9,99 5,18 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

46 9 A D Wolfram, A. D Schwarz, U. VW Cabrio 57,69 9,99 9,99 5,74 9,99 9,99 9,99 2,00

47 11 T D Lorenz, Walter D Lorenz, Marlies Mercedes Benz 200D (123) 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

48 8 A D Metzner, Anette Metzner, Hannes Framo V 901/2 51,24 2,61 9,99 9,99 0,67 9,99 9,99 8,00
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50 8 A D Lehnert, Sten D Fischbach, Marco Ford Mustang Coupe 36,08 9,57 7,56 4,56 2,59 1,76 2,04 8,00

51 8 A D Bieske, Christian D Bieske, Katja Opel Commodore GSE 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

52 8 A D Herzog, Ralf Martin D Herzog, Gabriele Ford Mustang 35,93 9,99 4,00 6,68 2,43 4,56 0,27 8,00

53 8 A D Bittermann, Birte D Fölster, Antje VW Käfer 20,81 1,64 0,56 2,79 9,99 3,35 0,48 2,00

54 8 A D Boll, Andreas D Claußen, Gunda Mercedes SL 190 28,33 2,95 4,35 4,49 7,42 4,88 4,24 0,00

55 11 T D Früboes, Frank D Kludas, Kirstin Mercedes Benz W126 300SE 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

56 9 A D Pelke, Jochen D Preusse, Ellen Austin Mini Cabriolet 47,67 9,99 2,74 3,97 9,99 9,99 9,99 1,00

57 9 A D Dudek, Jens D Dudek,  Wolfgang Wolsely Six 13,53 7,70 0,55 0,55 4,37 0,09 0,27 0,00

58 9 A D Knickmeier, Uwe D Henning, Regina Opel Monza A 3.0E 2,57 0,11 0,73 0,14 0,11 0,73 0,75 0,00

59 9 A D Henseleit, Peter D Wichmann, Walter VW Golf II 11,62 9,99 0,57 0,12 0,51 0,29 0,14 0,00

60 10 YA D Schnieber, Andreas D Schnieber, Erik Porsche 993 Cabrio 4,54 1,04 3,11 0,04 0,09 0,19 0,07 0,00

62 9 A D Rees, Hendrik D Schirber, Poliver Daimler Benz 1120 AF 57,67 9,99 9,99 7,72 9,99 9,99 9,99 0,00

63 9 A D Friedrichs, Kurt D Friedrichs, Hildegard NSU RO 80 35,33 9,99 0,18 9,99 2,03 3,15 9,99 0,00

64 11 T D Hahn, Johann-Heinrich D Hahn, Dagmar VW Typ 2 T1 9,99 9,99 0,00

66 11 T D Steinmeier, Sönke D Steinmeier, Andrea BMW 325i Cabrio 49,95 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

67 11 T D Damms, Reinhard D Damms, Sabine Ford Escort Cabrio 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00
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